
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 401468-2012 z dnia 2012-10-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
ZADANIE 1 - remont pomieszczeń biurowych w bloku C i E KWP w Katowicach przy ul. Lompy 
19 obejmuje: 1. remont i malowanie ścian 2. remont podłóg z wymianą wykładziny PCV 3. 
remont podłóg drewnianych 4. układanie płytek podłogowych...
Termin składania ofert: 2012-10-31 

Katowice: Remont pomieszczeń biurowych w bloku C i E KWP w Katowicach przy ul. Lompy 
19 oraz montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach KWP w Katowicach
Numer ogłoszenia: 513658 - 2012; data zamieszczenia: 17.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 401468 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont pomieszczeń biurowych w 
bloku C i E KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19 oraz montaż klimatyzatorów w 
pomieszczeniach KWP w Katowicach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ZADANIE 1 - remont pomieszczeń biurowych w bloku 
C i E KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19 obejmuje: 1. remont i malowanie ścian 2. remont 
podłóg z wymianą wykładziny PCV 3. remont podłóg drewnianych 4. układanie płytek 
podłogowych typu gres 5. montaż stolarki aluminiowej 6. wymiana instalacji elektrycznej i 
niskoprądowej ZADANIE 2 - montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach KWP w Katowicach 
obejmujący: 1. montaż 4 zestawów klimatyzatorów typu split wraz z instalacją, 2. instalacja 
odpływu skroplin, 3. roboty ogólnobudowlane, 4. inne roboty towarzyszące 1 Remont będzie się 
odbywał na obiekcie czynnym i Zamawiający zastrzega sobie prawo typowania kolejności robót do 
wykonania w uzgodnieniu z Wykonawcą i Użytkownikiem. 2 Szczegółowo przedmiot zamówienia 
został opisany w; 2.1 Przedmiar robót dla zadania nr 1 - załącznik nr 5 do SIWZ 2.2 Szczegółowa 
specyfikacja Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dla zadania nr 1 - załącznik nr 6 do SIWZ 2.3 
Przedmiar robót dla zadania nr 2 - załącznik nr 7 do SIWZ 2.4 Specyfikacja Techniczna Wykonania 
i Odbioru Robót Budowlanych dla zadania nr 2 - załącznik nr 8 do SIWZ 3 Zamawiający wymaga, 
aby gwarancja na wykonane roboty na ww zadania wynosiła: Zadanie nr 1 - minimum 36 miesięcy 
licząc od dnia odbioru końcowego. Dokumenty gwarancyjne Wykonawca przedkłada w dniu 
odbioru końcowego. Zadanie nr 2 - minimum 36 miesięcy licząc od dnia odbioru końcowego. 
Dokumenty gwarancyjne Wykonawca przedkłada w dniu odbioru końcowego. Wykonawca w 
okresie pierwszych 12 miesięcy gwarancji przeprowadzi 2 przeglądy gwarancyjne obejmujące 
diagnostykę i konserwację urządzeń. 4 Wybrany Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy 
Zamawiającemu nr uprawnień oraz termin ich ważności w celu wypełnienia zapisów §2 umowy. 5 
Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. Na formularzu ofertowym 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=401468&rok=2012-10-16


wykonawca składa oświadczenie wskazując zakres robót, jaki będzie realizował przy udziale 
podwykonawcy/ów. 6 W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie (konsorcjum) o 
udzielenie zamówienia publicznego niezbędnym jest wskazanie w ofercie, jaki zakres rzeczowy 
przedmiotu zamówienia będzie realizował każdy z uczestników konsorcjum..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.21.00.00-2, 45.21.61.10-8, 
45.21.61.11-5, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.33.12.30-7, 45.40.00.00-1, 45.43.00.00-0, 
45.43.00.00-0, 45.33.12.21-1, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Remont pomieszczeń biurowych w bloku C i E KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Remontowo - Budowlane - Montażowe RESURS, Mjr. Grzybowskiego 
20, 32-500 Chrzanów, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 226016,26 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 368831,86

• Oferta z najniższą ceną: 187375,17 / Oferta z najwyższą ceną: 449402,38

• Waluta: PLN.

Część NR: 2   

Nazwa: Montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach KWP w Katowicach

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ERCO Przemysław Żelewski, Traktorowa 202, 91-218 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 19511,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ



• Cena wybranej oferty: 19447,33

• Oferta z najniższą ceną: 19447,33 / Oferta z najwyższą ceną: 47344,56

• Waluta: PLN.


